
(stavební podniky s 20 a více zaměstnanci)
Výkaz Stav 1-12

v tis. Kč b.c. index v tis. Kč b.c. index v tis. Kč b.c. index v tis. Kč b.c. index v tis. Kč b.c. index v tis. Kč b.c. index v tis. Kč b.c. index

 Leden 15 838 727 98,3 14 361 499 98,0 1 362 908 101,1 114 320 99,7 569 271 200,9 11 363 971 98,2 4 360 436 98,4
 Únor 19 512 514 112,0 17 735 905 112,0 1 663 550 112,1 113 059 100,8 496 025 94,6 13 024 049 101,2 6 375 406 144,0
 Leden až únor 35 351 241 105,4 32 097 404 105,3 3 026 458 106,9 227 379 100,3 1 065 296 131,9 24 388 020 99,8 10 735 842 121,1
 Březen 22 629 485 99,5 20 465 556 99,7 2 038 829 97,6 125 100 103,3 939 941 113,4 15 204 826 96,4 7 299 559 106,7
 Leden až březen 57 980 726 103,0 52 562 960 103,0 5 065 287 102,9 352 479 101,3 2 005 237 122,5 39 592 846 98,5 18 035 401 114,8
 1.čtvrtletí 57 980 726 103,1 52 562 960 103,0 5 065 287 102,9 352 479 101,3 2 005 237 122,5 39 592 846 98,5 18 035 401 114,8
 Duben 26 074 585 101,5 23 203 241 101,3 2 769 208 102,9 102 136 102,0 943 080 103,0 16 268 096 99,8 9 704 353 104,6
 Leden až duben 84 055 311 102,5 75 766 201 102,5 7 834 495 102,9 454 615 101,5 2 948 317 115,5 55 860 942 98,8 27 739 754 111,0
 Květen 28 470 809 95,3 25 098 391 94,2 3 234 054 103,6 138 364 113,0 1 133 495 139,8 16 358 419 90,1 11 974 026 103,3
 Leden až květen 112 526 120 100,6 100 864 592 100,3 11 068 549 103,1 592 979 103,9 4 081 812 121,4 72 219 361 96,7 39 713 780 108,6
 Červen 30 285 496 97,1 26 315 383 94,1 3 828 540 122,0 141 573 117,1 792 318 85,5 17 357 591 93,7 12 786 332 101,8
 Leden až červen 142 811 616 99,8 127 179 975 99,0 14 897 089 107,4 734 552 106,2 4 874 130 113,6 89 576 952 96,1 52 500 112 106,9
 2.čtvrtletí 84 830 890 97,8 74 617 015 96,3 9 831 802 109,8 382 073 111,2 2 868 893 108,2 49 984 106 94,3 34 464 711 103,1
 Červenec
 Leden až červenec
 Srpen
 Leden až srpen
 Září
 Ledem až září
 3.čtvrtletí
 Říjen
 Leden až říjen
 Listopad  
 Leden až listopad
 Prosinec
 Leden až prosinec
 4.čtvrtletí

Stavebnictví ČR v roce 2008 - stavební práce

Indexy (2008/2007) ze stálých cen průměr roku 2000 = 100

Období
Pozemní stavitelstvíStavební práce 

provedené v zahraničí Inženýrské stavitelstvíStavební práce         
v tuzemsku Ostatní práce

Nová výstavba, 
rekonstrukce a 
modernizace

Oprava a údržba


